intellecta. hoc initiū tñ. **T**abescēbā. i. zelo caritatis dolebā. **G**ratias. i. sine causa. **I**nuenit me. cor. in presenti sed produ in preterito. **E**ruciabūt. i. extra pronūciabunt. **D**ocueris. pe. cor. cū docuero ris. **CXX.**
Ad dñm cum tribularer cla. **Q**uid def tibi aut qd apponat tibi. quasi dicat dñs tu dicis. libera me. sed quid def tibi aut qd apponatur tibi quo muniaris. **A**d i. tra linguā dolo sam. i. que iniqua persuadet et rñdet ipse dñs. **S**agitte potentis dei acute id est verba dabuntur tibi cum carbonibus id est cum exemplis maloz ad deū cōuersoz. qui benedicuntur carbones quia de mortuis reuiuiscunt et dicuntur desolatorij vel vastatorij quia vastando ad desolationē ducunt carnales cogitationes et seculares amores vt remaneat puritas. **I**ncolatus penul. produ. i. habitatio in mas/los mas. ge. et quar. decli. **C**edar fuit filius **I**smael. **I**ncola me. cor. i. peregrinav i ad uena cois ge. **G**ratias. i. sine cā. **CXXI.**
Leuau oculos meos. **D**ormitet meo. produ. **C**ustodit me. produ. **P**er dies sol non vret te. non solum ex calore sed etiā ex frigore vrun et deficcunt tre nascētia. **CXXII.**
Letatus sum in his. **P**articipatio ei i idipsum. i. in id qd semper eodē modo est in eternū. abūdātia ē diligētibz te. **CXXIII.**
Ad te leuau oculos **R**epleta est anima nostra. nos pauperes sumus opprobriuz abundātibz et sum etiā despecti superbis. **CXXIII.**
Nisi quia dñs erat in nobis. **D**eglutisset. i. deuorasset. deglutio tis media produ. **O**byl absorbuisset. absorbeo beebui. **CXXIII.**
Qui confidit dño sunt firmi sicut mons syon. **U**t nō extendant iusti ad iniquitates manus. i. p ipatentiam declinantes a vjs bonis. **A**dducet dominus in obligatōnes pene et culpe et hoc cum operantibus iniquitatem. ipse existens pax super israhel **CXXV.**
In conuertendo. **D**ominus pro dñm: **C**onuerte dñe cap. nostram sicut torrens conuertitur austro flante qui est ventus calidus et soluit torretes vt currant **CXXVI.**
Nisi dñs edifi. **F**ilij excussoz. i. apostoli filij prophetaz quoz pfunda vba sunt excussa vel filij excussoz. i. christiani boni filij apostolorz qui fuerunt excussores prophetaz. **D**efideriū suū ex ipsis predicato ribz. **CXXVII.**
Beati omnes q. **N**ouelle plantationes. i. nouelle plantez vt

ge. hec nouella le. 2 potest esse adiectiuum
ccxviii. **S**epe expugnauerit. Concidet
 media produ. i. cominuet vel conteret. Fe
 num tectorum quod est sine radice. Exa/
 ruit id est siccatum est. Euellatur id est car
 patur. **ccxix.** **D**e profundis clama.
 Obseruauerit ppe pe. corri. sed romani p
 u faciunt sonare b. Sustinui. i. expectaui
 longanimiter. **ccxx**